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Vi har en usedvanlig påkobla kundeservice  
og er en strømleverandør du kan stole på.

BESTILL DIN STRØM PÅ USTEKVEIKJA.NO

Overskuddskraft

Høy spenning

Positivt ladet



Kjære velmedlemmer og venner av Ustaoset

333 3

Vintersesongen 2024 har så langt vært av det gode gamle slaget, det vil si: mye vær! Snøen kom 
tidlig, allerede 12 november. Det er nå solide mengder i fjellet noe som lover godt for resten av 
sesongen. Vi har også hatt noen bitende kalde uker, og dager med snøstorm der veiforbindelsen til 
Geilo for et kort øyeblikk var stengt. Dette ga viktige påminnelser om at Ustaoset er mer værutsatt 
enn de fleste andre hytteområder og krever særlig aktsomhet. Styret minner om Fjellvettreglene 
og kanskje spesielt, meld ifra hvor du går, ha alltid med deg en sekk med varme klær og fulladet 
mobiltelefon.

Vår nylig oppgraderte maskinpark har ikke fungert som ønsket. I fjor måtte vi låne en maskin i tillegg 
til vår egen for å sikre at vi fikk kjørt som planlagt. Vår egen maskin ble reparert i høst, men også 
denne vinteren har den tidvis sviktet. Det skaper mye heft og plunder for Jan Henning, men nesten 
uten unntak har han og hjelpemannskapet Helge og Stian klart å kjøre som planlagt. Samarbeidet 
med Haugastøl vel er videreført, og det er en vinn-vinn for alle parter. Vi har også etablert kontakt 
med Geilo vel for å sikre at vi tre nabovellene tar ut synergieffekter og setter felles mål der det er 
naturlig.    

Et annet viktig område for styret er vedlikehold av det gode stinettet vi har rundt Ustaoset. I fjor fikk 
vi laget en sykkelsti som kobler Rennedalen til Kulthaug/Hovdestølvegen som går under rv7 
i eksisterende skiløypetrase for å knytte sammen hyttegrendene med stier inn til sentrum. Dette 
arbeidet vil fortsette til sommeren, med plan om å komme i gang med løype/sykkelsti fra stasjons-
området til enden av vannet på basis av godkjenning fra Bane Nor. 

Vi er veldig glade for å ha fått på plass en avtale med Hol kommune om langtidsleie av Grendehuset, 
noe som gjør at vi kan komme i gang med oppussing av bygningen. Det er satt ned en grendehus-
komité bestående av medlemmer fra både styret og andre ildsjeler som vil utvikle planer for 
hvordan og når huset vil oppgraderes. Kommunen har ansvaret for det utvendige mens Ustaoset 
vel har ansvaret for det innvendige. Hvis noen av dere har tid og kapasitet til å være med på dugnad, 
eller på annen måte delta, hører vi gjerne fra dere.   

Til slutt er noen takker på sin plass:
• Takk til dere på Bua som sørger for at butikken holder åpent tidlig og sent.
• Takk til øvrige næringsdrivende som gjør at vi har det så bra på Ustaoset.
• Takk til Jan Henning, Helge Glimsdal og Stian Dypsjord for solid innsats vinteren igjennom 
 bak spakene på løypemaskinen.
• Takk til dugnadsgjengene både når det gjelder sti- og løyper og Påskeskirennet.

Til slutt, takk til våre medlemmer som teller mer enn 900. Dette er med på å gi oss en mer 
forutsigbar økonomi og kunne planlegge for de litt større løftene. Vi vil gjerne høre mer fra 
dere, hva som fungerer bra og hva vi kan gjøre mer av. Som i de siste årene vil styret derfor 
være til stede utenfor bua Skjærtorsdag mellom kl. 15:00-17:00, for tips og ønsker fra 
vellets medlemmer.

Vi ønsker alle 
en riktig god 
påskeferie! 
Hilsen Styret



Årsberetning 2023
Ustaoset Vel er en av Norges største velforeninger med mer enn 900 medlemmer. 
Formålet for Foreningen til Ustaosets Vel er «å arbeide for stedets beste og stedets 
fremgang under varetagelse av fritidsboligeiernes, åremålseiernes og de fastboendes 
interesser.»

Kommunikasjon med medlemmene
Vi har god dialog med medlemmene gjennom vår hjemmeside og på Facebook (FB). 
Antall følgere på FB fortsetter å stige og vi har nå ca. 4100 følgere. Det er særlig løype-
oppdateringene som er populære. Vi får også direkte henvendelser på Messenger og 
pr. e-post. Dette er noe vi setter pris på, og vi prøver å svare etter beste evne.

Løypekjøring
Ustaoset Vel har fra kommunen fått ansvaret for kjøring av 95 km løyper. Jan Henning 
Waldal er fast ansatt som løypekjører og daglig leder. I høysesongen har Jan Henning 
bistand fra både Helge Glimsdal Stein Dypsfjord for å dekke løypenettet til vellet samt 
bistå Haugastøl vel med løypekjøring noen ganger i uken. Kjøring for Haugastøl vel binder 
vellenes løyper sammen på en god måte og er et samarbeid vi ønsker å gjør mer av. 
I de siste årene har vi i vinterferien og påsken i samarbeid med Haugastøl Vel kjørt fra 
Lægreid til Tuva.  Dette har blitt en populær tradisjon.

Utstyr og garasjen
Vi hadde en del problemer med løypemaskinen utover i sesongen, og leverandøren stilte 
derfor opp med en ekstramaskin slik at vi fikk kjørt løyper som normalt. 
Det ble innkjøpt en ny rulle til snøscooteren som gjør at vi kan kjøre bedre løyper på 
vannet og på en enkel måte vedlikeholde løypene hvis de har stått seg godt gjennom 
døgnet.

Utbedring av stier og løyper
Vi jobber med å få på plass i første omgang en skiløype fra Ustaoset stasjon bort til veien 
mot Verpestølen (Rennedalen). Vi håper å kunne få på plass en sommervei egnet også 
for sykkel på dette strekket. Ellers jobbes det stadig med utbedringer, rydding, klipping, 
merking og løypestikking sommerstid. Ustaoset Vel har en dugnadsgjeng som bidrar 
med et fantastisk arbeid på dette.  

Påskeskirennet
Det ble som vanlig gjennomført konkurranser i hopp, slalåm og langrenn. Det var god 
deltagelse i langrenn og slalåm, men litt færre i hopp. Både små og store deltagere gjorde 
en solid innsats. Det er en egen komité som arrangerer Påskeskirennet og i 2023 besto 
komitéen av Mads Fuglesang, Hendrik Fuglesang og Jørgen Flaa. Alle deltagere betalte 
en påmeldingsavgift på 150 nok pr øvelse, og vellet dekker eventuelle tilleggskostnader 
knyttet til premier mm.
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Høringsuttalelser
Ustaoset Vel ble i 2015 høringsinstans for plansaker som gjelder Ustaoset. Styret har 
hatt gode diskusjoner om hvilke saker og på hvilken måte vi skal engasjere oss. Videre vil 
vi særlig sette søkelys på plan- og utbyggingssaker som vil ha innvirkning på Ustaosets 
egenart med en unik hytteby og beliggenhet nær sårbare naturområder (villreinområder, 
fugleliv og fauna). 
I 2022 satte Hol kommune i gang en revisjon av kommuneplanens arealdel (planen som 
bestemmer hva arealene i kommunen kan brukes til). Kommunen har i prosessen 
involvert hyttevelforeningene i dette arbeidet, både gjennom møter og ved å invitere til 
innspill til revideringsarbeidet. Styret ga sine innspill innen fristen den 31. august 2022, 
forankret i de føringene kommunen har gitt som er særlig relevant for Ustaoset. Innspillet 
kan leses på Ustaoset Vels hjemmeside. Revidert planforslag legges ut til offentlig ettersyn 
20. mars i år, og Ustaoset Vel vil gi sine kommentarer innen fristen 6 uker etterpå.

Gang- sykkelveier
Trafikken har økt betydelig over Hardangervidda. Ustaoset Vel har tatt dette opp med 
Statens Vegvesen. Vi mener bl.a. at vi må ha en sammenhengende gang- og sykkelvei 
fra Geilo til Haugastøl. Vi er i jevnlig med dialog grunneierne for å prøve å finne en 
egnet trasé. 
På grunn av den sterke trafikkveksten på Rv 7, jobber vi fortløpende med tiltak som 
trygger fastboende og hyttefolk i områder som ligger langs Rv 7. I fjor fikk vi laget en 
sykkelsti som kobler Rennedalen til Kulthaug/Hovdestølvegen som går under rv7 
i eksisterende skiløypetrase. 

Grendehuset
Vellet har inngått en leieavtale med Hol kommune for drifting og innvendig vedlikehold av 
Grendehuset. Det er en jevn etterspørsel av organisasjoner og privatpersoner som ønsker 
å leie grendehuset for møter eller feiringer. 
Det nye AV utstyret, videokanonen, lerretet og høyttalere fungerer bra og er tilgjengelig 
for de som leier lokalene, men huset trenger både innvendig og utvending vedlikehold. 
Kommunen er ansvarlig for utvending vedlikehold og det er avtalt at vi skal ha årsmøter 
og kontakt ved behov for å koordinere oppussingsaktivitetene. 



Økonomi
Vellet har god økonomi og regnskapet, men gjorde i år opp regnskapet med underskudd. 
Årsaken er en kombinasjon av lavere stønad fra stiftelser mm samt høyere kostnads-
pådrag bla som følge av ny sykkelsti (se forklaring over). Styret ønsker nå å bygge opp mer 
egenkapital til fremtidige større investeringer som utvikling av stier og løyper, vedlikehold 
av Grendehuset og trivselstiltak.

Andre saker
Hol kommune har laget en liste over foreslåtte kulturvernsteder der Ustaoset hyttegrend 
inngår, som den eldste i landet av sitt slag. Hensikten med listen er at den skal være til 
inspirasjon og bevisstgjøring. 

Utsikter fremover
Styret forventer tilfredsstillende økonomi fremover. Ustaoset Vel mottar bidrag til løyper 
fra Hol kommune. Det er en forutsetning for investeringen vi gjorde i ny tråkkemaskin. 
Vi har en relativt stabil medlemsmasse, og arbeider aktivt for å få enda flere medlemmer. 
Vi vil jobbe for en bærekraftig utvikling av Ustaoset der vi kan kombinere god ivaretakelse 
av naturen med lønnsom næringsutvikling.

Saker fremover
Styret vil bl.a. jobbe videre med følgende saker:

Thor Ivar Hallingstad

Lars Johnsen Stein Thøger VindeggKristin Hegstad

Ellen Cathrine Rasmussen Didrik Fasmer

6

. Trafikksikkerhet. Rekruttere nye og flere medlemmer. Stier og løyper, ny sykkeltrasé

. Grendehuset. God Øst – Vest forbindelse



Referat fra årsmøte i Ustaoset vel 05.08.2023
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Tuva Turisthytte ligger 1200 moh og ble bygd i 1915 og er en av de 
eldste privateide turisthyttene på Hardangervidda.

Tuva Turisthytte er en familiebedrift og drives av 4. generasjons vertskap Tuva Turisthytte er en familiebedrift og drives av 4. generasjons vertskap 
Mailiza og Sigbjørn.Mailiza og Sigbjørn.

Tuva Turisthytte er åpen i vintersesongTuva Turisthytte er åpen i vintersesong
fra medio februar til slutten av april, fra medio februar til slutten av april, 
og i sommersesong fra St. Hans til og i sommersesong fra St. Hans til 
begynnelsen av september. I sesongen begynnelsen av september. I sesongen 
tilbys både overnatting med måltider tilbys både overnatting med måltider 
og kafé på dagtid fra kl.11 - 17.og kafé på dagtid fra kl.11 - 17.

Tuva Turisthytte er mest berømt for Tuva Turisthytte er mest berømt for 
Tuva-vaflene, som er bakt med Tuva-vaflene, som er bakt med 
samme hemmelige oppskrift samme hemmelige oppskrift 
i 3 generasjoner.i 3 generasjoner.

VI TILBYR:VI TILBYR:
- 6 trivelige familie/flersengsrom,- 6 trivelige familie/flersengsrom,
 til sammen 20 sengeplasser.  til sammen 20 sengeplasser. 
- 2-sengs og 4-sengs rom.- 2-sengs og 4-sengs rom.
- I tillegg er det en sovesal med plass - I tillegg er det en sovesal med plass 
 til 10 personer, og mulighet for  til 10 personer, og mulighet for 
 overnatting i Arctic Dome.  overnatting i Arctic Dome. 
- Baderom og toalett ligger separat - Baderom og toalett ligger separat 
 i egne bygg. Felles bad med dusj  i egne bygg. Felles bad med dusj 
 for damer og et bad med dusj for  for damer og et bad med dusj for 
 herrer. Her finner du også  herrer. Her finner du også 
 tørkerom. tørkerom.

I spisesalen serveres 2-retters middag og frokost. I spisesalen serveres 2-retters middag og frokost. 
Her finner du også bar og kiosk som er åpen til kl. 23.00 Her finner du også bar og kiosk som er åpen til kl. 23.00 

(Tuva Turisthytte har skjenkerett for øl, vin og brennevin).(Tuva Turisthytte har skjenkerett for øl, vin og brennevin).

Online booking: www.geilo.com/nb/stays/hotel/1985867
Tlf.: +47 48219414 | epost: tuva-tur@online.no

Se mer om oss på: www.tuvaturisthytte.comSe mer om oss på: www.tuvaturisthytte.com
Du finner oss på Hardangervidda, med god adkomst fra 

Skurdalen, Geilo, Ustaoset, Haugastøl og RV7.
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Resultatregnskap 2023
Foreningen til Ustaoset Vel

Foreningen til Ustaoset Vel, 975960285
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Balanse
Foreningen til Ustaoset Vel
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Balanse
Foreningen til Ustaoset Vel

Ustaoset, 05.08.2023
Styret i Foreningen til Ustaoset Vel

Foreningen til Ustaoset Vel, 975960285

Balanse
Foreningen til Ustaosets Vel

Egenkapital og gjeld Note 2021 2020
Innskutt egenkapital

Opptjent egenkapital
Annen egenkapital 3 722 436 3 281 684
Sum opptjent egenkapital 3 722 436 3 281 684

Sum egenkapital 3 3 722 436 3 281 684

Gjeld
Avsetning for forpliktelser

Annen langsiktig gjeld

Kortsiktig gjeld
Leverandørgjeld 134 471 0
Skyldig offentlige avgifter 61 806 95 539
Annen kortsiktig gjeld 5 92 723 109 082
Sum kortsiktig gjeld 289 000 204 621

Sum gjeld 289 000 204 621

Sum egenkapital og gjeld 4 011 436 3 486 305

                                        
                                        

Ustaoset, 25.03.2022
Styret i Foreningen til Ustaosets Vel

Ellen Cathrine Rasmussen
Styreleder

Jan Henning Waldal
Daglig leder

Thor-Ivar Hallingstad
Styremedlem

Stein Thøger Vindegg
Styremedlem

Lars Johnsen
Styremedlem

Kristin Hegstad
Styremedlem

Didrik Fasmer
Styremedlem

Foreningen til Ustaosets Vel, 975960285 Side 4

Revisor
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Foreningen til Ustaoset Vel
Noter til regnskapet 2023
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SKI- OG TUR LØYPER 2023/2024

Løypeområde til Ustaoset Vel. Ustaoset Løypeområde er en av åtte løypeområder 
i Hol Kommune (HK). Det er løypeområdene som står for merking, opparbeidelse og 
preparering av løypene slik at du får gode turopplevelser. Vårt ansvarsområde strekker 
seg fra Ustaoset til Prestholt, Raggemyra, Åkerstølen, Uggen, Verpestølen, Hovdestølane,
Tuva, Ustetind, Rennedalen, Ustevann og Kulthaug. Totalt er dette 95 km skiløyper. 
Løypene våre er direkte knyttet sammen med løypenettet til Haugastøl og Geilo som gir 
oss store rundløyper, og varierte turmuligheter.     

Vi har startet et arbeid med å etablere en skiløype fra Ustaoset stasjon (Grendehuset) bort 
til veien mot Verpestøl. Vi prøver hele tiden å finne løsninger for å unngå ferdsel langs r7. 

Vi har fortsatt et tett samarbeid med Haugastøl Vel som leier fast kjøretid med vår løype-
maskin. Dette er for begge parter god økonomi, god utnyttelse av utstyr, og ikke minst gir 
dette oss muligheter for nye turer med enda bedre løypekvalitet. 

Du kan kombinere turer med buss (gå tilbake) eller rundturer. 
Embretstølen – Haugastøl går gjennom et nydelig småkupert område før man ender opp 
på Haugastøl hvor det er fire forskjellige nedganger/oppganger fra veien ved buss stopp. 
Det er også fint å kombinere med rundtur til Tuva om man ønsker en noe lengre tur.
Distansen fra Embretstølen og de forskjellige busstoppene på Haugastøl varierer fra 
5 til 6 km. Alle disse er kjørt med løypemaskin helt ned til veien:

1. Guristølen, her er det også mulighet for parkering
2. Karistølen, denne nedgangen gir også mulighet til å krysse riksveien, gå så 1 km 
 i scooter løype til Lysthusseter (herfra er det maskinkjørt) hvor du enten kan gå rett 
 opp og komme inn til Tuva eller den noe lengre turen via Ørteren, Monsbunut og 
 videre til Tuva (Lægreidløypen)
3. Konduktørhytta, løypen starter ved den store parkeringsplassen
4. Vestre parkering, løypen starter samme sted som Skarverennsløypen, på oppsiden 
 av parkering.
5. Et alternativ til Lægreidløypen er å gå av bussen ved bommen i Ørteren, følg scooter- 
 spor 300 meter bort til den maskinkjørte løypen, og ta turen til Tuva over Monsbunut 
 (Ørteren v/bom er det også parkering).
6. Lægreid – Tuva kjøres i påsken dersom vær og føre tillater det. Det blir busstransport 
 i samarbeid med Geilo Turbusser, så følg med på FB om dette.



18

 Kontingent og frivillig løypebidrag. 
 To tredjedeler av medlemskontingenten 
 i vellet går til skiløypene. I tillegg er vi helt 
 avhengige av ekstra bidrag gjennom Vipps 
 fra besøkende og trofaste medlemmer, 
 direkte bidrag fra lokalt næringsliv, fast-
 boende, samt Hol Kommune.

 Våre ansatte og våre deltidsengasjerte. 
 Pr. i dag er det 3 ansatte/deltidsengasjerte 
 i Ustaoset Vel. Jan Henning Waldal er 
 heltidsansatt. Han er i løypemaskinen 
 og/eller tar seg av den daglige driften av 
 Ustaoset Vel. I tillegg bidrar både Helge 
 Glimsdal og Stian Dybsjord på løypekjøring 
 og drift av maskinparken.  

Dugnadsgjengen. Vi er svært takknemlige for dugnadsgjengen. 
Uten den ville vi ikke kunne holde den høye standarden vi har på 
våre løyper både sommer og vinter. Sommerstier skal ryddes, 
kvister skal klippes, steiner skal flyttes og justeres, planker må 
legges over små bekker, myrer og vann. Om sommeren blir 
løypene ettersett, det byttes ut staur, og det ryddes og tilrette-
legges. Du er svært velkommen som medlem i dugnadsgjengen 
vår om du har lyst. Vi inviterer til samling to ganger i året for 
sosialt samvær, planlegging og skryt. 
Neste samling er Påskeaften kl. 15.30 på Grendehuset (ca 1 time).

Våre grunneiere. Alle tur- og skiløyper går gjennom terreng 
hvor det er en eller flere grunneiere. Vi er helt avhengige av et 
godt samarbeid og imøtekommenhet når det gjelder tilrette-
legging både sommer og vinter. Vi må tilpasse løypene etter 
hvor vi får tillatelse til å kjøre. Dette er en av årsakene til at vi 
tidvis må endre trasé. Alle som benytter seg av løyper og tur-
terreng, må vise hensyn og naturvett. Hvis du er nøye med 
å følge ferdselsregler, og har kontroll på hunden din, så gir det 
oss et godt grunnlag for gode relasjoner og samarbeid 
med grunneierne.    

Hol Kommune (HK). Vi mottar hvert år løypebidrag fra HK, og vi 
setter stor pris på bidraget. For oss er det avgjørende at vi har en 
forutsigbarhet når det gjelder økonomisk bidrag fra HK. HK er 
med å sikre investering i en tråkkemaskin og løypekjøring.  

Skisporet.no. Vi ber om at dere bruker denne app fremfor å 
ringe eller sende sms til den som kjører. Last ned Skisporet.no, 
den er gratis ! Trykk på Ustaoset Hol Hallingdal. Her får dere full 
oversikt over når de ulike løyper er kjørt, samt hvor tråkke-
maskinen befinner seg. I tillegg kan dere finne løypeinfo (vær, 
snø, vind, tips etc.) på vår FB og på www.ustaosetvel.no  



19

Snøforhold. Påsken er tidlig i år, og det er i tillegg gode snøforhold. For å kunne bruke 
tråkkemaskin og snøscooter, må vi ha ha god snømengde i terrenget, og snø som bærer. 
Mange ønsker seg et stort løypenett klart allerede når første snøen kommer, men vi må 
ha sikker kjøring over steiner og myr, og ikke utsette maskinparken for unødvendige 
skader. Store deler av vårt løypenett har topografi og underlag som krever fast og godt 
pakket snø til første turen med maskiner. Vi kvister ekstra der det er behov, og der staur 
er snødd ned. Vi satser på en lang skisesong, også etter Påsken. 

Garasjen vår. Vi fikk ny garasje for få år siden, og den fungerer svært godt. Tråkke-
maskinen, snøscooteren og alle som jobber med dem, har et godt sted å være.  

Hunder. Hundeeiere må sette seg inn i regler om båndtvang, og ellers ha kontroll på 
hunden sin. Hvis hunden din gjør fra seg i sporet, plukk opp, eller bruk spade eller skitupp, 
og få dette ut av sporet (og helst ned i snøen). Om plastpose skal brukes, så skal denne 
ned i sekken og bringes til et søppelspann! 

Vipps. Vi har VIPPS (76164) slik at alle fornøyde brukere kan bidra med et tilskudd direkte 
til vår løypekjøring.

Sesong. Sesongen for løypekjøring starter rundt 1. nov og slutter etter Skarverennet 
i slutten av april, avhengig av snøforhold. Tidlig i sesongen, som før jul og nyttår vil det 
som nevnt i tidligere punkt, være et begrenset løypenett. 

Scooterkjøring. Vi ber om at all scooterkjøring (transport- og yrkeskjøring) skjer utenfor 
preppet løype, eller når det er nødvendig, helt i ytterkant av preppet trasé. Da unngår vi 
ødeleggelser av sporene.

Tur- og sykkeltrasée. Vi jobber kontinuerlig med å forbedre våre sommerstier. Det inne-
bærer skilting, klippe vier/kvister og eventuelt legge ut klopper i myrterreng. Vi merker 
stor interesse for sykling, og Hol Kommune informerer at sykling er den aktivitet som øker 
mest. Vi har i høst laget ny trase fra undergang r7 mot Rennedalen. Vi jobber for å få på 
plass en turløype fra Ustaoset stasjon bort til veien mot Verpestølen (Rennedalen). Dette 
krever en større investering og kapital. I første omgang blir det en skiløype 
(se løypeområde).  Vi ønsker å knytte sykkelstier sammen, og ønsker å samarbeide med 
grunneiere for å få til dette.

Flere medlemmer. Vi er fornøyde med at vi stadig rekrutterer nye medlemmer. Ustaoset 
Vel har utvilsomt et av Norges flotteste og høyestliggende preparerte løypenett, og vi har 
en spesielt krevende og utfordrende jobb med dette. Vi oppfordrer som før til at dere 
melder inn alle generasjoner/brukere på samme hytte, og ellers markedsfører UV i ditt 
nærmiljø. Se på medlemskapet som en rimelig treningsavgift hvor du får tilgang til de 
flotteste turløyper både sommer og vinter. Ingen idrettslag eller treningssenter kan gi deg 
det samme gode og rimelige tilbudet som Ustaoset Vel. 

Didrik Fasmer - Løypeansvarlig Ustaoset Vel - didrik.ustaosetvel.no - Mobil 92666933
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Nyttig informasjon til påskeferien
Cafe Presttun er blitt et hyggelig samlingssted 
midt i Ustaoset. Dit kan du komme på ski, til 
fots eller med bil, og du kan få alt fra ferske 
kaker og kakao til varme supper og et glass vin. 
Det blir grilling på terrassen ved fint vær.
De tilbyr også herlig lettvint take-away. 
Åpent hver dag i påsken fra 12:00–20:00, og 
ellers på lørdager ut sesongen.

Prestholtseter og Tuva Turisthytte holder som vanlig åpent for servering fra vinter-
ferien og ut sesongen. Vertskapene ønsker nye og gamle gjester velkommen innom for 
påfyll av drikke, god hjemmebakst og hyggelig prat.

Skilting i løypene: 
Ute i skiløypene er det selvsagt skiløperne som har forrang, og det er høyrekjøring 
og vanlig høflighet som gjelder. Takk for at du respekterer skiltene.

SCOOTERTRASE

Hunder.
Styret minner om at våre firbente venner må holdes i bånd fra og med 1. april. 
Alle må rydde opp etter hunden sin, enten ved å grave ned det hunden gjør fra seg
i snøen ved siden av løypa eller ta det i en pose som må bringes hjem. Hundeposer 
må ikke henges på løypestikkene. 
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Åpningstidene i påsken er: 
FREDAG  22. MARS: 9.00 – 20.00
LØRDAG  23. MARS: 9.00 – 19.00
PALMESØNDAG 24. MARS: 9.00 – 19.00
MANDAG  25. MARS: 9.00 – 20.00
TIRSDAG  26. MARS: 9.00 – 20.00
ONSDAG  27. MARS: 9.00 – 20.00
SKJÆRTORSDAG: 9.00 – 19.00
LANGFREDAG: 9.00 – 19.00
PÅSKEAFTEN: 9.00 – 19.00
1. PÅSKEDAG: 9.00 – 19.00
2. PÅSKEDAG: 9.00 – 17.00
GOD PÅSKE!

Lengre turer: For turforslag mot Haugastøl løypenett er det fyldige beskrivelser under 
kapittelet om Ski- og turløyer. Det er også mulig å nå Røde Korshytta i Grønebakken (forbi 
Ustetind mot Geilo) og Vestrheim fjellstugu (forbi Prestholtseter). De fleste hyttene innover 
Hardangervidda og Skarvheimen er åpne i påsken. En klassiker er selvfølgelig turen over 
Hallingskarvet, men da anbefaler vi på det sterkeste å sjekke forholdene grundig. Det er 
ingen merking over Hallingskarvet, det kan være rasfare og været kan endre seg raskt 
og dramatisk der oppe. Ellers anbefaler vi at du sjekker ut Hallingdalsløypa Sør, tidligere 
Eventyrløypa. En gjennomgående skiløype i høyfjellsterreng på langs av Hallingdal på 
totalt 138 km, fra Ustaoset til Norefjell. 
Ved turer utenom løypenettet bør man sjekke forholdene på Varsom.no, her kan man 
enkelt også legge inn observasjoner (skred, vurderinger etc.) i varsom appen.

Ustaoset Kiosk og Bensin: Her får du alt du trenger til skituren, til påskeegget, til bilen 
og enda mye mer. De har også plasser som gjør det mulig å sitte ned med en kopp kaffe 
og et enkelt måltid. Og husk «høyfjellsdieselen», så starter bilen også når det er kaldt.

Buss til Lægreid 
påsken 2024 
med Geilo Turbusser
Også i år vil det bli organisert 
buss til Lægreid i påskedagene. 
Følg med på Facebook for 
nærmere detaljer om tids-
punkt og bestilling av plass. 
En flott dagstur i høyfjells-
terreng, uten bratte oppover-
bakker. Løypa kjøres opp 
i samarbeid med Haugastøl Vel.

www.geilo.com

https://www.geilo.com/nb/buss-til-laegreid-pasken-2024-med-geilo-turbusser 

NB! nytt i år er at ekstra buss 
settes opp fra Ustaoset 
Skjærtorsdag og Langfredag 
kl. 10:00
PRIS
Kr 150,- pr. person 
voksen og barn.
Vipps 538065 Geilo Turbusser
Vipps også gjerne Ustaoset Vel 
som står for gode løyper ifra 
Lægreid på 76164.

NB! 
Bussen stopper på signal 
langs veien, gi gjerne beskjed 
om hvor dere står på forhånd 
hvis det er mange i følge. 

NB! 
VÆRFORBEHOLD SOM 
TAS FORTLØPENDE

SØNDAG 24.MARS (palmesøndag)
ved Geilo Sport 10:00  
Ustaoset 10:15
PÅSKE 
SKJÆRTORSDAG 28. MARS
START HAVSDALEN 
Havsdalen 09:45 
START KIKUT 
Solhovda 09:45
START GEILO 
Geilovegen v/Geilo Sport 10:00 
START USTAOSET
Ustaoset 10:00  
Ustaoset 10:15  
LANGFREDAG 29. MARS
START HAVSDALEN 
Havsdalen 09:45
START KIKUT 
Solhovda 09:45 
START GEILO 
Geilovegen v/Geilo Sport 10:00 
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Vinternatt. Hilde og hennes selskap Vinternatt har base på Ustaoset og tilbyr lavterskel 
aktiviteter for hele familien. Hennes vedfyrte badstue på hjul, Skarveegget, har plass til 
8 personer og kan leies. Se www.vinternatt.no eller Facebook for priser og mer info.
Isbad langfredag arrangeres for 4. år på rad fra kl. 14 -19. pris: 165,-/ pers.

Påskerennet for barn: Påskerennet for barn avholdes for 109. gang. Påmelding skjer 
som vanlig foran butikken på Skjærtorsdag 28. mars mellom 17:00-19:00. 
De som har vunnet vandrepokal må huske å gravere den før neste års renn! 

Gudstjeneste: 
Det blir påskegudstjeneste på Langfredag 
på Grendehuset kl. 12:00. 

Åpningstidene i påsken er:
Påskeaften  09-18
1. påskedag  11-18
2. påskedag  11-18

Man-ons  10-20
Skjærtorsdag  10-18
Langfredag  10-21

Bua, Joker: Her finner du masse gode varer til påske-
måltidene, de har påskelam, påskekylling og andre 
 påskevarer. De har også 
 en flott termos med 
 vellets logo til kr 299.
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Brygga: Brygga er et fint fellesområde som blir flittig brukt. Der er det mulig å bade, fiske, 
grille, ro eller bare slappe av. Alt fiske ut fra brygga er fritt og om du vil ro en tur så kan 
du leie robåt i kiosken.

Sommerfesten: Tradisjonen tro arrangerte vellet sommerfest etter årsmøtet. Festen ble 
avholdt på Grendehuset og Bua Ustaoset spanderte rekebord, mens folk tok med eget 
drikke.  Årets årsmøte og 
sommerfest blir lørdag 
3. august. Se innkalling på 
siste side og sett av datoen 
allerede nå. 

Minibibliotek på Ustaoset stasjon: september var det
åpningsseremoni for felles minibibliotek på Ustaoset stasjon.
Her kan man fritt låne og levere bøker for hytte- eller togtur.
Minibiblioteket på stasjonen er på Instagram som:
littlefreelibrary_ustaoset. Det er et lite kulturelt tiltak som
kan bety noe for trivsel, tilhørighet og identitet. Mottoet
vårt er: ”Ta ei bok om du vil, del ei bok om du kan”.
Om noen vil donere flere bøker enn det er plass til, eller har
innspill, kan de ta kontakt med meg.
Stor takk til Gro Vindegg for initiativet..

Nyttig informasjon om smått og stort

Kjenn din bygd: Alle hytter og leiligheter 
bør ha minst ett eksemplar av boka om 
Ustaoset. Og kanskje kjenner du noen 
med tilknytning til Ustaoset som fortjener 
en gave? 
Under Hallingskarvet er årboka til 
Hol Historielag. Bøkene kan du kjøpe på 
Ustaoset Kiosk og Bensin. 

Lokalhistoriske bøker
fra Hol Historielag
til salgs i kiosken
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Ustaoset i tekst og bilder: Alle som synes at gamle bilder fra Ustaoset er morsomt bør 
be om å bli medlem av Facebook gruppen «Ustaoset i tekst og bilder». Siden administreres 
av Erik Westedt. Han har samlet bilder og postkort fra Ustaoset i mange år, og deler villig 
med alle interesserte.

Ustaoset Grendehus: Grendehuset er 
egnet til møter og selskap for opptil 
50 personer. Det er moderne AV-utstyr 
og et lite kjøkken med en 3 platers komfyr 
og kjøleskap. Mat kan evt. bestilles.
Se Ustaoset Vels hjemmeside 
www.ustaosetvel.no for mer informasjon 
og prisliste. 

Renovasjon: Returpunktene blir tømt hver tirsdag gjennom året. I sesongen tømmes 
de hver tredje dag, mens de mest sentrale avfallsstasjonene Ustaoset sentrum og 
Rennedalen tømmes annenhver dag i påsken. Hol Kommune planlegger ny avfalls-
stasjonen i Ustaoset sentrum med Molok, dvs. nedgravde kummer for kildesortering 
og gjenvinningsløsninger og vi håper det kommer på plass i 2024.

Medlemskontingenten: Betalingsanmodning for betaling av medlemskontingenten 
(nok 1300) er sendt til alle medlemmer på epost. Husk å sende oppdaterte opplysninger 
til post@ustaoset.vel. De som vi ikke har epostadresse til vil få giro i posten. 
Ta kontakt med oss om du ikke får giroen som forventet.

Og sist, men ikke minst:

SKARVERENNET 
FYLLER 50 ÅR I ÅR. 

Vi anbefaler alle å ta seg en tur til fjells den helgen, 
enten man har planer om å delta i rennet eller ikke. 

Det blir folkefest og stor stemning både i løypa og i sentrum. 
Heis flagget og bli med på feiringen. 
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Det har vært liv rundt Ustevatn og Hallingskarvet til alle tider.  
Da isen forsvant for 10.000 år siden kom reinsdyra med folkene hakk i hel. 

Ved Hovdestølen (bak tidligere Ustaoset fjellstue & motell) finnes det ei flott rekke 
med 22 steinsatte vel bevarte dyregraver fra middelalderen. Fangstanlegget 

ligger strategisk plassert i et gammelt reinstrekk fra beiteområdene ved 
Hallingskarvet og ned i dalsøkket hvor fangstanlegget ligger. De som ikke endte 

livet i ei dyregrav fortsatte over Reinsvadet i Usteåne og videre inn på Hardangervidda.  

Fangstmetoden var svært effektiv og på 1500 tallet ble det snakk om å begrense 
bruken. Bruken fortsatte i mindre grad til slutten av 1700 tallet da børse kom 
i alminnelig bruk. I 1863 kom det endelig forbud mot bygging og bruk og det 

ble bestemt at eierne skulle fylle igjen aneleggene.

Fangstanlegget er de senere år ryddet og skjøttet av ivrige hyttenaboer, 
fastboende og engasjerte medlemmer av Hol historielag. Og nå i sommer har 

Hol kommune i samarbeid med Viken fylkeskommune satt opp et informasjonsskilt.

Kulthaugrunden er en merket turvei som passerer like ved dyregravene. 
Turveien starter opp gjennom hyttebyen hvor den dreier mot øst forbi Huskerud 
og Hovdestølen med dyregravene like nedenfor. Videre går den på grusvei langs 

Kulthaugvegen og fortsetter på sti/grusveg langs riksveien tilbake til sentrum.

Dyregravene ved Hovdestølen

På dugnad 2023: Olav Myhre, Bodil Stene Strømsnes, 
Gro Vindegg, Hilde Karlsen

Dyregrav
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Invitasjon til 
Ustaoset Vels Påskeskirenn 2024

 Langfredag 29. mars og påskeaften 
 30. mars blir det for 109. gang arrangert 
 barneskirenn på Ustaoset. Tradisjonen 
 tro blir det hopp, slalåm og langrenn for 
 barn som er 15 år og yngre, i år født 
 2009 og senere. 

 Rennet ville ikke kunne bli gjennomført 
 uten bidrag fra frivillige hjelpere og Jan 
 Henning Waldal som preparerer flotte 
 løyper til arrangementet i ”Danske-
 bakken”. Vi takker også våre sponsorer 
 Fana Kjøtt for pølser og Bua (Joker 
Ustaoset). Ustaoset Vel stiller som garantist for rennet, og deltagelsen er derfor for barn 
innkvartert i boenheter som har betalt velkontingenten for 2024.
Det konkurreres også om vandrepokaler. De aller fleste av disse forutsetter deltagelse 
i tre øvelser. Det kan lønne seg å være med i hopp, selv om man ikke føler seg som 
noen storhopper.
Startkontingent er kr 150 pr. øvelse.

Hopp:  (S) =Stort hopp, (M) = Mellomste hopp, (L) = Minste hopp
Langrenn:  (kort) Minste runde, (1r) 1 runde ca. 1,5 km, (2r) 2 runder ca. 3 km
Slalåm:  (1) = Vanskeligste løype, (2) = Mellomste løype, (3) = Korteste løype
 Premiering i alle klasser

Vandre                HOPP   KLASSISK LANGRENN SLALÅM
pokal 
  Kl. 1 Jenter 09-10 (S) Kl. 9 Jenter 09-10 (2 r.) Kl. 17 Jenter 09-10 (1)
  Kl. 2 Gutter 09-10 (S) Kl. 10 Gutter 09-10 (2 r.) Kl. 18 Gutter 09-10 (1)
  Kl. 3 Jenter 11-12 (S) Kl. 11 Jenter 11-12 (1 r.) Kl. 19 Jenter 11-12 (1)
  Kl. 4 Gutter 11-12 (S) Kl. 12 Gutter 11-12 (1 r.) Kl. 20 Gutter 11-12 (1)
  Kl. 5 Jenter 13-14 (M) Kl. 13 Jenter 13-14 (1 r.) Kl. 21 Jenter 13-14 (2)
  Kl. 6 Gutter 13-14 (S) Kl. 14 Gutter 13-14 (1 r.) Kl. 22 Gutter 13-14 (2)
  Kl. 7 Jenter 15-16 (M) Kl. 15 Jenter 15-16 (1 r.) Kl. 23 Jenter 15-16 (2)
  Kl. 8 Gutter 15-16 (M) Kl. 16 Gutter 15-16 (1 r.) Kl. 24 Gutter 15-16 (2)
  Kl. 27 J/G 17- (L) Kl. 26 J/G 17- (kort) Kl. 25 J/G 17-  (3)

Ustaoset Vel – Slalåm/Hopp gutter (klasse 2 og 18) Ingrid Pran - Slalåm/Langrenn jenter (klasse 9 og 17)
Konsul Peter B. Namtvedt - 3 Komb. Eldste Gutter Ingegerd Martens Nielsen - 3 Komb. Eldste Jenter
Robert Meinich - 3 Komb. Yngste Gutter Sigmund Vigsnes - 3 Komb. Yngste Jenter
Fam. Greve-Isdahl – 3 Komb. Mellomste klasse jenter Hagbart Schjøtt – Hopp/Langrenn kombinert beste  
(klasse 5,13,21) jente
Vinco Pokalen - Slalåm Klasse 25

Vandrepokaler

Eldste 
klasse

Yngste 
klasse



Tidspunkt for konkurransene

Hopp   Slalåm   Klassisk langrenn
FREDAG   FREDAG   LØRDAG
Opprop  10:45  Opprop 12:45  Opprop  11:15
Start  11:00  Start  13:00  Start  11:30

Merk at langrenn er klassisk stil og at skøyting derfor ikke er tillatt.

Påskerennet er i stor grad basert på dugnadsånd og frivillighet, og det er mange som 
bidrar mye hvert eneste år. Vi vil oppfordre alle som vil, kan og/eller bør være med 
i rennkomiteen om å gi et ord til en av årets komitemedlemmer.

   Vi satser på historisk godt påskevær og god stemning, og det vil bli solgt brus 
 og pølser på Ustaoset Påskearena. Vi oppfordrer til å ta med varme klær selv 
 om Speaker vil gjøre sitt for at alle holder varmen underveis.
Påmelding
Påmelding skjer på Bua/Posten Skjærtorsdag 28. mars mellom kl. 17:00 og 19:00.
Det blir mulighet til å betale både med kontanter og VIPPS.
DET ER DESSVERRE IKKE ANLEDNING TIL Å ETTERANMELDE

Vi ønsker alle barn, familier, venner og hjelpemannskaper 
hjertelig velkommen til Påskerenn 2024

Mads Fuglesang
Rennleder

Hendrik Fuglesang
1. ass. 

TBD
Speaker

Herman Svensen
2. ass. 

Gode minner fra tidligere påskerennet. 
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UVÆR er et moderne hyttekonsept, utviklet av Øen Hyttebygg i samarbeid med arkitektfirmaet GeiloArk. Konseptet baserer seg på arkitekttegnede, fleksible
hyttemodeller. Dette innebærer at man på forhånd har tenkt ut løsninger for hvordan én og samme modell kan bygges i ulike størrelser, med det samme enhetlige
uttrykket. Alt fra en mindre hytte, med flere utvidelsesledd opp til en større hytte. Dette gjør det blant annet mulig å bygge en mindre hytte, for så å kunne utvide den
dersom man får behov for mer plass. På denne måten kan alle familier ha den samme muligheten til å bygge en designhytte.

Er du på utkikk etter en fleksible, kortreiste og miljøvennlige hytte eller hus? Ta kontakt på telefon 32 09 16 16 eller på instagram - oenhyttebygg

”TA PÅSKE PREPPEN 
HOS OSS”

Amfi kjøpesenter, Kyrkjevegen 1 - Tunet Varehus, 3580 Geilo. 
32 09 12 00 | www.intersport.no

DAG                   ÅPNINGSTIDER
Fredag  22. mars  10:00 - 18:00
Lørdag  23. mars  10:00 - 16:00
Søndag  24. mars  11:00 - 16:00
Mandag  25. mars  10:00 - 18:00
Tirsdag  26. mars  10:00 - 18:00

Onsdag  27. mars  10:00 - 18:00
Torsdag  28. mars  10:00 - 18:00
Fredag  29. mars  11:00 - 16:00
Lørdag  30. mars  10:00 - 15:00
Søndag 31. mars  Stengt

DAG                   ÅPNINGSTIDER
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Det er noe eget ved å være megler på fjellet. 
Med lang erfaring med salg av eiendom, kjenner vi

godt til lokalmiljøet og de mulighetene som ligger der.
 

Velkommen til oss!

Tlf.: 32 08 73 60
Mail: geilo@em1fjellmegleren.no

FJELLMEGLEREN - GEILO
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TOTALENTREPRISE - REHABILITERING - NYBYGG - TILBYGG
SKADE - VÅTROM - TAKTEKKING

Totalentreprenør innen bygg og anlegg
Deres drømmer er vårt fokus, sammen er vi gode

Ta kontakt med oss for ditt byggeprosjekt! 
Vi tilbyr kostnadsfri befaring og tilbud på byggeprosjektet.

Bakken Bygg AS | Veslerunden 15 | 3580 Geilo 
Mob: 908 18 726 | www.lhbakken.no

post@lhbakken.no

Ditt riktige valg når du trenger faglig hjelp til bygging 
eller rehabilitering av boligbygg eller hytte. 

Lang erfaring med høy kvalitet. 
Vi er en stolt, lokalt forankret mesterbedrift.

Byggmester Lars Helge Bakken ble startet opp i 1986, 
endret til Bakken Bygg AS i 2012 og har i dag 10 ansatte 

under ledelse av Daglig leder Martin Bakken. 
Gjennom mange år i byggebransjen har vi solid erfaring 

med store og små oppdrag. 
Vi påtar oss alle byggeoppdrag, og har de beste referanser 

og håndverkere til disposisjon.
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Medlemsliste 2024

Dag Abrahamsen 
Kristin Alm og Tarald 
Alfsen 
Anne Kristi Alfstad 
Ove Allers  
Sebastian Alme 
Anne Lise Alsaker 
Herborg Alvsåker 
Astrid Ameln  
Sabine Ameln 
Sølvi Amundrud 
Nicolai Amundsen 
Arild Mjøs Andersen 
Friede Qvam Andersen 
Hans Jørgen Nergaard 
Andersen 
Johan og Friede 
Qvam Andersen 
Ketil Qvam Andersen 
Wenche Skjoldal 
Andersen 
Anne Kari Andreassen 
Hans Olav Andreassen 
Håkon J Andreassen 
Morten Andvig 
Eyolf Angelvik 
Hedevig Anker 
Hasse Børge Annaniassen 
Are Lange Anzjøn 
Ellen M. Devold/
Torstein Arisholm
Randi Arnesen 
Kristin Askhaven 
Ranveig K Aspevik 
Louise Aune  
Egil N. Austbø 
Per Einar Bae 
Cie og Peder Bahre 
Inger Bakken 
Nina Bakketun 
Erik A Bamford 
Karl Erik Kjelstad 
og Regine Barlinn
Christian Petter 
Bartz-Johannesen 
Brit Bartz-Johannessen 
Arild Baumann jr 
Christine og Ståle Befring 
Christian Behrens 
Fredrik Henrik Behrens 
Kirsti Behrens 
Eystein Bekkelund 
Marit og Torleif Belt 
Grethe Lyng Bentzen 
Andrew Beresford-Davies 
Aud Berg  
Camilla Horgen Berg 
Even Berge  
Leiv Ottar Berge 
Tom Berge  

Trine Lise Lundekvam Berge 
Universitetet I Bergen
Sissel Bergesen 
Bitte Berner  
Tom Berntzen 
Ulrik Bertelsen 
Jan Oscar De Besche 
Birthe Biermann 
Christian W Biermann 
Karen Cecilie Biermann 
Asbjørn Birkeland 
Bjarte Onar Birkeland 
Ole Bratt Birkeland 
Arne Bjerk  
Malin Barth 
og Erik Bjerkelund 
Hans Kristian Bjerknes 
Ole Thomas Bjerknes 
Petter Bjerkaas 
Kåre Jan Bjertnæs 
Ingrid og Tore Bjotveit 
Øyvind Bjørdal 
Bjarte Bjørgaas 
Tor Johannes Bjørgaas 
Asbjørn Mangerud 
og Anita Bjørndal 
Oddvar Bjørndal 
Grethe Cecilie Bjørnestad 
Lars Jakob Blanck 
Nils Steinar Blindheim 
Finn Blydt-Svendsen 
Finn Bogegård 
Elin Bolann  
Knut Borge  
Reidun Borgmann 
Ina Schjøtt Brackman 
Bjørn Erik Brandt 
Eva Bratholm 
Rune Bratland 
Christina Brautaset 
Olav Breck  
Per Olav Breivik 
Mette Høstmark Meyer
Brekke 
Nina Brendesæter 
Truls Christian Breyholtz 
Hanne Bruusgaard 
Karsten Bruusgaard 
Olav Bruusgaard 
Jon Birger Bruvoll 
Cecilie og Harald Bryner 
Christine Wisløff Bugge 
Eva Bugge 
Christian Busch 
Synnøve Glambek Bøe 
Dag Ragnar Carlstedt 
Randi Carlstedt 
Randi Johanne Carlstedt 
Inger R Coll 
Nina Coll 

Kari og Jan Petter Collier Magnus 
Johan Dagestad 
Erik Oddvar Dahl 
Kitty Dahl 
Konni Dahl 
Per Sønnich Dahl 
Erik Dahlen 
Bjørn Dale 
Rasmus Atle Dalen 
Hjørdis Danbolt 
Tone Danielsen 
Truls Disen 
Leif Dons 
Nina Heitmann Drage 
Trond Drager 
Tellef Kulild Dragesund 
Tove Dragesund 
Karstein Drønen 
Øyvind Dugstad 
Ingrid Dundas 
Anne Sofie Durkis 
Arthur Duus 
Per H Dybwad 
Hilary Michiels Dødsbo 
Eilif Døsen 
Elisabeth K Døskeland 
Georg Edelmann 
Kjell Eek-Østlie 
Atle Eide 
Brenda Ravenscroft Eide 
Erlend Eide 
Nina Friele Eide 
Olaf Eidsæther 
Sofie og Kim Ajaxson 
Eidsæther 
Marte Eika 
Ivar Eilertsen 
Per-Kristian Ek 
Honorine Stackelberg 
Ekman 
Jane K og Cato Ellingsen 
Berit Elvsås 
Ragnhild Enger 
Equinor 
Vibeke Erichsen 
Øyvind Eriksen 
Øyvind Johan Eriksen 
Georg von Erpecom 
Jorunn Ertsland 
Per Espelid Ertsland 
Olav Ervik 
Sverre Esmark 
Odd Evensen 
Helene Mowinckel Fagg 
Bjørg Fantoft 
Pål Farsund 
Benedicte og Didrik 
Fasmer 
Hendrik Fasmer Jr. 
Per D Fasmer 

Vilde Kristine Bjerke og 
Didrik Severin Fasmer 
Cecilie Faye 
Didrik Friele Faye 
Anne Sofie Faye-Lund 
Lars Fiskaa 
Philip Fjeld 
Vibeke Mogstad 
og Sondre Fjeld 
Lars Martin Fjellheim 
Jan-Bernhard Flage 
Thor Flatseth 
Vippen Fleischer 
Hyttekonto Fleninngo 
Gunn Mangerud 
og Ola Flesland 
Håvard og Tonje Fluge 
Kjersti Fløttum 
Karin Greve-Isdahl Flaa 
Astrid Solberg-Hansen 
og Jan Oddvar Fondenes 
Vibeke Forsberg 
Stiftelsen Administrativt 
Forskningsfond 
Arne Fosen 
Åge Foss 
Anders og Renate Fosse 
Nils Fostvedt 
Øystein Friberg 
Bodil Friele 
Hans og Heidi Friis 
Claus Frimann-Dahl 
Peter Frølich 
Hendrik Frølich Stange 
Fuglesang 
Katrine Fuglesang 
Liv og Einar Fuglesang 
Signe Horn Fuglesang 
Marianne og Stephen 
Fulford 
Frode Furset 
Georg Andre Gade 
Anne Cathrine Gagnum 
Christian Gagnum 
Gjermund Galleberg 
Hilde Galtung 
Vincent Galtung 
Leif Kristian Garvik 
Lorentz Gedde-Dahl 
Sidsel Gedde-Dahl 
Cecilie Geelmuyden 
Ajit Singh Gill 
Hans Chr. Giæver-Enger 
Grethe Aasved 
og Rolf Gjelsvik 
Ingrid og Bjørn Gjelsvik 
Dag Gjersøe 
Elisabeth Fagelund 
Gjersøe 
Peter Gjersøe 
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Ragnar A og Gunn S 
Gjone 
Torbjørn Gladsø 
Rune Glavin 
Guri Schjøtt Gleditsch 
Marit Hafstad Gleditsch 
Per Godvik 
Stein Gramstad 
Jens Petter Gran 
Harald Grape 
Einar Jørgen Greve 
Evy Greve 
Jan Jansønn Greve 
Jeanine Krefting Greve 
Per Chr Eriksen og 
Ellen C Greve 
Peter Kolderup Greve 
Peter Marcus K Greve 
Gunnar Grevstad 
Gerd og Joachim H. Grieg 
Karen Grieg 
Mentz Grieg 
Gunnar Grimne 
Grete Midbøe 
og Knut Grini 
Bente Groth 
Sindre Grotmol 
Åge Gulbrandsøy 
Tone og Frank Petter 
Gullaksen 
Mari Helen Gulsvik 
Eva Gundersen 
Ragnhild Bassøe 
Gundersen 
Trond Erik Gundersen 
Knut Hagelien 
Elin Spiten Hagen 
Ingfrid S Haldorsen 
Finn Halling 
Thor Ivar Hallingstad 
Elin Hannevik 
Ragnvald Hannevik 
Eivind Hansen 
Johan Jørgen Hansen 
Martha Bøe og Jørgen 
Herforth Hansen 
Torbjørn Foss Hansen 
Maria Moræus Hanssen 
Knut Thorvald og Sidsel 
Hatteberg 
Anne Kristin Vabekk Haug 
Erik Rønneberg Hauge 
Harald Hauge 
Inger Johanne Haugen 
Andreas Landsnes 
og Trude Haugsdal 
Øystein Haukås 
Elisabeth Havnen 
Grete Reidun Ekra 
Hedenstad 
Per Arne Heggen 
Pinar og Frank Heggernes 
Kristin Hegstad 

Steinar Heid 
Carl August Heilmann 
Siri Storetvedt Heldaas 
Catherine Helene 
Svein Helland 
Ivar Hellene 
Stina Helmen 
Birgitte Helsengreen 
Anne Gunn og Kjell 
Henanger 
Kristine Marie Henriksen 
Tom Erik Henriksen 
Hans Petter Henschien 
Idunn Soldal Herheim 
Peter Hermanrud 
Gudmund Hernes 
Jostein og Astrid Hertwig 
Trine Herud 
Astrid Dorthea Rannveig 
Herzeth 
Hallingskarvet Hestegård 
Sigrid Hestnes 
Lars Otto Hestness 
Thorolf Hestness 
Bjørg Hetlevik 
Gerd og Morten Heum 
Trine Heyerdahl 
Finn Holom og Turid 
Hiller 
David Hilton 
Erling Hiorth 
Jørgen Hjemdal 
Trond Hofvind 
Inger E. Holberg 
Astri og Dagfinn Hole 
Per og Unni Holm 
Annette Holmedal 
Mona Holmedal 
Marie Berge Holmen 
Elisabeth og Antonio 
Holstad 
Erik Holtar 
Anne Cathrine Ulvik 
Holten 
Kari Hope 
Siri Hopp 
Jørgen Horntvedt 
Jan-Ove Hovdenak 
Einar Hoven 
Anita Hultgren 
Marianne Hundven 
Linn Nordrehaug 
og Torkil Hungnes 
Anders og Cathrine Hvide 
Johan G Hvide 
Marie Louise Advocaat 
Hvide 
Stiftelsen Tvergastein, 
Arne Næss sin Hytte 
Sameiet Solheim 
Hyttetun 
Margrethe Collier Høegh 

Bjørnar Vasshaug 
Høgseth 
Tone og Tore Høisæther 
Thomas Høy 
Siv og Sverre Høye 
Truls Høysæter 
Tim Haagensen 
Arne Haaland 
Erik Haaland 
Øystein Haavik 
Arne Haavind 
Synne Berge Indradavik 
Grethe og Per Indredavik 
Marit Ingeberg 
Finn Greve Isdahl 
Harald og Aase Isdahl 
Jan Greve Isdahl 
Ingolf Franc Iversen 
Jan Erik Iversen 
Jon Iversen 
Truls Petter Iversen 
Frithjof Jacobsen 
Jens A. Jacobsen 
Nils Petter Jacobsen 
Sjur M Jacobsen 
Olav Jensen 
Are Johannessen 
Kjell Johannessen 
Lars S Johannessen 
Monica Elisabeth H 
Johannessen 
Monica Horn 
Johannessen 
Nicolai Maroni 
Johannessen 
Per Olav Bucher 
Johannessen 
Pål Maroni Johannessen 
Rolf Harald Johansen 
Anne Cathrine Aasbø 
og Lars Johnsen 
Tor-Petter Johnsen 
Kjell Johnson 
Geir B Jonassen 
Per Jæger Jr. 
Leif Kahrs Jæger 
Trine Lise Jæger 
Eirik Jørgensen 
Erik Smith Jørgensen 
Ditmar Kahrs 
Stian Olaf Kalsaas 
Kjersti Nerseth 
og Terje Kalve 
Hilde Karlsen 
Stein og Elin Karlsen 
Svein-Dag Karlstad 
Madeleine M Karlstrøm 
Else Merete Kavli 
Lars Kavli 
Johan Fredrik Kayser 
Per A. Kierulf 
Einar Kinge 
Finn Kinserdal 

Geir Norman 
og Irene Kirkeli 
Jarl og Marianne Kirkeli 
Martin Kjellsen 
Ingrid Kjelstad 
Arne Klyve 
Alf Johan Knag 
Eskil Knag 
Cathrine Knudsen 
Niels og Barbro K A 
Knudsen 
Nina Lokøen og Arne 
Knudsen 
Sigurd og Anne Knutsen 
Ørjan Medaas Knutsen 
Harald og Else Kobbe 
Staale Kolbeinsen 
Christian Kongsli 
Alan Kopperdal 
Anita og Roy 
Korneliussen 
Elin Ingeborg og Erik 
Korvald 
Frans-Jacob Krebs 
Christian Krefting 
Charles Kristensen 
Gunn Kristensen 
Julie Kroepelien 
Jørgen Gitlesen Krohn 
Morten Foros Krohnstad 
Grete Krokaas 
Torbjørn Giskeødegård 
Krøvel 
Finn Kuhnle 
Petter Dragesund 
og Villa Kulild 
Odd-Inge Kvalheim 
Andreas Lian Kvam 
Steinar Kvittingen 
Lars Helge Kyrkjebø 
Valborg Lachmann-Mørck 
Henrik 
Lahn-Johannessen jr 
Torhild Staver Lagerqvist 
Einar Chr Lange 
Agnar Langeland 
Elise Lund 
og Ole Langeland 
Henrik Wigers Larsen 
Kari Peersen 
og Helge M Larsen. 
Bent-Håkon Lauritzen 
Semund Haukland 
og Hilde Lausund 
Benedicte Pran Wiik, Lege 
Evy-Anne Leikvoll 
Morten Leikvoll 
Stig Leknes 
Rune Lid 
Endre Lie 
Marina Lie 
Sverre Lie 
Tor Rasmus Lien 
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Vibeke og Eivind 
Ragnhildstveit 
Hans Randby 
Ellen Cathrine Rasmussen 
Ole Remfeldt 
Dag Rieber 
Åsbjørn Vetti 
og Monica Riple 
Elin Risberg 
Ada og Nils B. Rokne 
Hege Rokne 
Mette Rokne 
Kjetil Roksvåg 
Anne og Jens Rolighed 
Per Rose 
Børge Rosenberg 
Gunnar Knudsen 
Rosendahl 
Nina og Erik Rosenlund 
Gerhard Alexander 
Runshaug 
Kristin Ruud 
Ole Christian Ruud 
Arne Rygg 
Brita Torsethaugen Rygh 
Tore Rykkel 
Marit Ryland 
Charlotte og Erik Rynning 
Eva Skaalerud Rynning 
Glen Ole Rødland 
Ole Rødland 
Ove Jarland Røed 
Jørn og Felicia Røkaas 
Maren Elise Røkaas 
og Johan T. Røkaas 
Ida Rørbye 
Gunvor Flesaker Sagen 
Erik Samuelsen 
Erik Hirsch Sande 
Nina Gundersen Sandnes 
Erik Sandquist 
Trond Sandven 
Per Sandvik 
Børrea Schau-Larsen 
Bente Helene Schei 
Reidun Schei 
Anne Louise Schilbred 
Bill Schjelderup 
Johanne Schjøth 
Helge Ferdinand Schjøtt 
Erik Schreuder 
Randi og Niels Selmer 
Schweigaard 
Gry Seim 
Lars Petter Selheim 
Trygve Serck-Hanssen 
Georg Sibbern 
Lenka Simkova 
Veena Gill og Balbir Singh 
Egil Hermann Sjursen 
Solveig Sjøgren 
Liv og Asbjørn Sjøtun 
Aud Skaro

Trond Lillealtern 
Per Lillebø 
Øystein Lilletvedt 
Thorleif Lilleås 
Ola Lind 
Siri Lindemann 
Ellen Lindquist 
Reidar Lislegaard 
Tor Litlere 
Nina Wessel Ljungberg 
Harald Lothe 
Lill og Tor Lund 
Svein Erik Lund 
Judith og Karl Lunde 
Bente og Stein Erik 
Lundekvam 
Henrik Lyng 
Anette J Bjørum Lynne 
Lars W og Tom H 
Lynngård 
Erik Lytskjold 
Heddy Aspelin Lødding 
Knut Løtvedt 
Peder Christian 
Løvenskiold 
Anne Marie Løvik 
Per Löwendahl 
Benedicte Kvalheim/
Tor Madsen 
Per Haakon Madsen 
Robert Major 
MALULA 
Fredrik Manne 
Trude Marchmann-
Jensen 
Didrik Trumpy Martens 
Johan Martens 
Mette Martens 
Paal og Patricia Martens 
Guro Høstmark Marøy 
Christin Hestness 
Mathiessen 
Nina Broch Mathisen 
Mehanken 
Per Meinich 
Trine og Christian 
Meinich 
Elisabeth Hellzen 
og Hans Peter Melby 
Dagrun Melkild 
Kerstin B Hvide Merzoug 
Rita og Erik Mesel 
Gørill Messel 
Henrik Johan Meyer 
Benedicte Meyer-
Skjølingstad 
Rolf Michelsen 
Aase Midtun 
Joan Mikkelsen 
Sigurd Herrlin Sørensen/
Tirill Mikkelsen 
Jarle Mjelde 
Linn Mjelde 

Helga Mjeldheim 
Grethe Mjøs 
Lars Mjøs 
Ellen Moe 
Frank Mohn 
Kristin Greve-Isdahl 
Mohn 
Anne Elise Monclair 
Pål Huun Monsen 
Stina Lind Monsen 
Inge og Theresia Morild 
Annecke og Per R 
Mortensen 
Elisabeth Mortensen 
Sondre Mortvedt 
Birger Edv Chr Mowinckel 
Christian Mowinckel 
Elsa og Johan Frederik 
Mowinckel 
Johan E Mowinckel 
Merete Mowinckel 
Vibeke og Paal Christian 
Mowinckel 
Espen Musæus 
Anne T Myhre 
Jan Myhre 
Olav Myhre 
Trond Myhre 
Kjetil Myhren-Berge 
Janike og Frode Myre 
Mette Mæhle 
Jan Helmik Mæland 
Anne Cathrine Mørch 
Kirsti og Ole Mørch 
Berit og Jørg Mørland 
Jannicke Sveen Nadheim 
Camilla S og Eric H 
Namtvedt 
Evy og Peter B Namtvedt 
Karianne Namtvedt 
Koia v/fam. Namtvedt 
Leidulv Atle Namtvedt 
Patricia og Fedden 
Namtvedt 
Anja Napsøy 
Nils Torstein Negaard 
Mette Neslein 
Petter Neslein 
Kari Nesse 
Nina Gjems Neumann 
Victor Nicolaysen 
Anne K Nielsen 
Stig Jul Nielsen 
Elsa og Olav Nilssen 
Jannicke Nilsson 
Aadne Mons Nilsson 
Sigrun og Øyvind Nitter 
Bjarte Nord 
Ragna Hansen Nord 
Brita Nordberg 
Ingrid Nordby 
Marit E Nordby 
Tom Nordgreen 

IIngunn E og Jan 
Nordstrøm 
Arne Norman 
Eyvind Normann 
Hytteforeningen 
Nyestølen 
Erik Nygaard 
Wenche Nygaard 
Roald og Elin Nystad 
Foreningen Turheim 
v/Kjell Næss 
Johan Fr. Odfjell 
Jarle Odland 
Lars-Erik Offernes 
Annabel Eide Ohldieck 
Stein Olsaker 
Bengt Martin og Arnhild S 
Olsen 
Egil H Olsen 
Ragnhild Olsen 
Svein Helmers Olsen 
Kristin Onsager 
Pieter Oord 
Per R. Opheim 
Sondre Opheim 
Aud og Steinar Opsum 
Terje Osberg 
Guro og Jan-Bjørn Osnes 
Inger Otnes 
Camilla Monsine 
og Inga Marita Ottoson 
Bjarne Palmstrøm 
Marit og Karl Magnus 
Songe Parmann 
Marit Paulsen 
Turid Blydt Paulsen 
Yvonne og Tore Blydt 
Paulsen 
Alf Paus 
Anne Marie Fotland 
Pedersen 
Svein Pedersen 
Tonje Hille Madsen 
og Stian Persson 
Cathrine Ødegaard 
Petersen 
Britt og Rolf Pettersen 
Nils Tore Torvik Pettersen 
Ragnar Pettersen 
Morten Hvaal 
Photography 
Anne Haugen Pihl 
Jon P. Pran 
Helge S Prestegard 
Camilla og Bjørn R. 
Paasche 
Karin Paasche 
Jan Henning Quist 
Helge og Jan Fredrik 
Qvigstad 
Sverre Rørtveit 
og Brit Rabben
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Cecilie Skarphagen
Ståle Skarsten
Ingrid E. Skistad
Marianne Skjelvik
Bjarne Skjensvold
Per Erik Skjolden
Helga og Lars Atle 
Skorpen-Hansen
Berit Skorve
Brit Skotheim
Marianne Skulstad
Sameiet Skurtveit 
v/ Magne Skurtvei
Knut Skurtveit
Morten Skamsar 
og Anne Skurtveit
Knut Magnus Skaar
Ingerid Smith
Kjetil Smørås
Inger og Thorbjørn Sneve
Ragnhild Snortheim
Torbjørn K Sognefest
Halfdan Solberg
Kari Elisabeth Solberg
Karsten Solberg
Sindre og Hege Solberg
Gro Solberg-Hansen
Kari Solberg-Hansen
Erik Solberg-Johansen
Marianne Solberg-Johansen
Christen Lorentz Soleim
Arne Solheim
Steinar Solheim
Annfrid Sperrevik
Atle Staff
Brigitte Friele og Fabian E Stang
Anne-Bi Stange
Ellen Stange
Harald Arnfinn Stange
Laila Stange
Martine Stange
Sverre Stange
Torleif Stange
Karl Erik Staubo
Knut E. Staubo
Tore Staver
Erling Steigum
Kristin Ugstad Steinrem
Lars Christian Stendal
Karsten Stenersen
Merete og Bent Stensaker
Billie Thackwell 
og Lars Olaf Sterud
Paal Alexander Sterud
Anne Marthe Storetvedt 
Lasse Bjørn Storaas 
Gunnhild og Erling Strand 
Eli Strøm 
Bodil Stene Strømsnes 
Preben Strøno 
Bjørn Staavi 
Jens Sulen 
Ole Jacob Sunde

Christian Sundt 
Astrid Surkhe 
Hanne Svarstad 
Frederik Sveen 
Halvor Svendsen 
Bjarte Svenheim 
Pål Svenheim 
Beate Lie Sverre 
Njål Svingheim 
Bengt Sviu 
John Arve Sværen 
Torill Svaar 
Yngvill Langmark Svaar 
Nils Sydness 
Øynadn Utferdstad   
c/o Bertil Normann 
Syversen 
Rolf og Gullborg 
Søderstrøm 
Knut Solemslie 
og Marit Winther 
Sørstrøm 
Ivar Alf Søyland 
Rune Talhaug 
Gro-Elisabeth Tandberg 
Per Olav Tangen 
Thor A Tangen 
Knut P. Taranger 
Petter Christopher 
Taranger 
Håkon og Eirik Taule 
Steinar Taule 
Alis Helene Tefre 
Karsten Andre Teige 
Anne Grethe Teigland 
Aina Hella og Trygve 
Tellnes 
Svein Tennebekk 
Sissel Bøe og Martin 
Tenold 
Knut Terum 
Bente Kolsaker 
og Steinar Tessem 
Nina-Margrethe 
og Christian Theodorsen 
Janecke Thesen 
Evy Foss Skjoldal 
og Tron Frede Thingstad 
Signe Elisabeth Gjessing 
Thornes 
Jon Erik Thunold 
Seva Thunold 
Brit og Snorre Tilseth 
Petter Johnsen 
og Silje Tjoflaat 
Lars Heine Toftegaard
Mette Tollånes
Morten Torlei
Hilde D og Erik Trellevik
Christofer Gustaf 
Troed Troedsson
Anne Hestness Trommestad  
og Torbjørn Trommestad

Johan M. Troye
Siri og Hans Troye
Britt Trumpy
Hans Jacob Trumpy
Siri Gjertsen og Georg Trumpy
Kjetil Try
Bente Trøen
Bjørn Traaholt
Petter Traaholt
Helene Bakke Tuastad
Tuva Turisthytte
Karl-Ove Tvedt
Siv Tveitnes
Torill Helene Tveito
Ole-Bjørn Tysnes
Eli Ragna Tærum
Kari Stine Tærum
Ruth Normann Tønsberg
Else Margrethe Tøraasen
Bonnie og Hanne Uchermann
Kari Ullaland
Kjetil og Monika Ullaland
Ingvild Vågen Ulset
Anne Irene Ulveseth
Bente Ulvestad
Laila Ulvestad
Eirik Vindegg Underhaug
Halldis Vindegg Underhaug
Olav Urdahl
Sameiet Ustebua
Martin Utgård
Kjell Rogn Utne
Maria Rong Utne
Sameiet Skurtveit v/Elin
Rita Pletten Valland
Ane Varden
Hilde Varpe
Børge Vassdal
Tom Vebner
Tor Veggeland
Anne Kjos Veim
Kari Veiteberg
Haugastøl Vel
Lufthavnbu Velforening
Hanne Britt Venø
Helge Verpe
Kari Holmefjord Vervik
Veslestua
Politiets Fellesforbund Vest
Mette Nåmdal Vesterhus
Alf Vestrheim
Silje Benedicte Vigsnes
Helga Vik
Even og Olav Vilnes
Anne Vindegg
Gro Vindegg
Inger-Brit Vindegg
Jan Olav Vindegg
Jorunn Vindegg
May Britt Vindegg
Oddvar Vindegg
Ole-Bjørn Vindegg
Stein-Thøger Vindegg

Tordis Volikas
Ingrid Voll
Anne Kristine M. Voltersvik
Marit Voltersvik
Benedicte Vaagan
Trine R og Geir Vågen
Birgit Ekern og Øyvind Vågnes
Margrethe Usterud Vaaje
Helene Wahl
Einar Wahlstrøm jr.
Joachim Wahlstrøm
Berit og Lars Walby
Jan Henning Waldal
Daniel Tanaia og Bente Walde
Sjur og Anna Walde
Arild Waldjac
Camilla Rieber Waldjac
Peter W Wallace
Hege Kristine Walløe
Thea Kittilsen Wates
Camilla Inni Holm Wembstad
Ivar og Grete Wesetvik
Guri Westfal-Larsen
Jorunn Wetaas
Marius Nissen-Lie 
og Gro Weum
Inger Kyrkjebø Wickmann
Bente og Øistein Widding
Helge Wiig
Marianne Wiig
Ole Wiig
Arne Johan Wikholm
Alexandra Wilde
Bent Christian Wilhelmsen
Frithjof Samuelsen og Åse 
Wilhelmsen
Anne-Lise og Geo Wilson
Hans-Christian Wilson
Tone Smith-Sivertsen og Jan 
Wimpelmann
Truls Wingsternes
Kirsten Winnæss
Tor Bjørn Wold
Carsten Wulf
Vivi Waag
Anita Zachariassen
Birgit Østervold
Kjersti Østman
Per Ove Øverland
Arne og Anne Margrethe 
Øvrebø
Torbjørn Øvrebø
Harald Inge Aakre
Bente Ørpen Aamodt
Elisabeth Gogstad Aanonsen
Ann-Mari Oldervoll 
og John Arne Aarland
Elisabeth og Preben Aas
Magnhild Bøyum Aase
Ragnar Aasgaard
Anne Nordrehaug Åstrøm
Andreas Aastvedt
Ivar Aavatsmark



Bjørg S og Mardon 
Åvitsland 
 
Medlemmer 
SAMEIER, BEDRIFTER 
OG ORGANISASJONER 
3 H Holding AS 
Aibel AS, Velferdsklubben 
Convel AS 
Angelsgaarden AS 
Coanda AS 
Dingstad Sameie 
DNB ASA 
DNB Livsforsikring AS 
Dybsjord Maskin AS 
Equinor  
Foreningen Turheim 
v/KjellNæss 
Geilo Invest AS 
Geilo Tomteservice AS 
Hallingdal Hospitality AS 
Hytteforeningen 
Nyestølen 
Hyttekonto Fleninngo 
Leigland Bygg AS 
Løberg Eiendom AS 
NORCE Norwegian 
Research Centre AS 
Osheim Gaard AS 
Pecunia AS 
Sameiet Hallingskarvet 
Appartement 
Sd Maskin AS 
Seatrans ANS 
Seim Family AS 
Sjøinvest AS 
Stiftelsen Administrativt 
Forskningsfond 
Stiftelsen Tvergastein, 
Arne Næss sin Hytte 
Storebrands Fond 
for Ansatte 
Usta Eiendom AS 
Ustaoset Appartement 
Ustaoset Borettslag 
Ustaoset Kiosk og Bensin 
Ustaoset Park AS 
Ustaoset Resort Sameie 
Ustaoset ParkAS 
Windeck AS 
Øen Hyttebygg AS
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Innkalling til årsmøte 
i Ustaoset Vel

Lørdag 3. august 2024 - kl. 16.00
på Ustaoset Grendehus

Utkast til dagsorden:
1. Åpning og valg av møteleder
2. Godkjenning av innkalling
3. Valg av referent og to til å undertegne referatet
4. Referat fra årsmøtet 2023
5. Årsberetning 2023
6. Godkjenning av regnskap for Ustaoset Vel 2023
7. Fastsettelse av kontingent for 2025
8. Samarbeid med Haugastøl Vel
9. Valg av styret 
10. Valg av valgkomité
11. Eventuelt

Vi minner om at saker til dagsorden kan meldes inn 
frem til 15 juni. .

Gjeldende vedtekter finner du på www.ustaosetvel.no. 

Etter årsmøtet blir det arrangert kurvfest på brygga.
Vel møtt!

76164 Ustaoset Løypeområde 
og 133738 Påskeskirenn Ustaoset

Støtt FORENINGEN TIL USTAOSETS VEL 
org. nr. Org.nr: 975 960 285

www.norsk-tipping.no/grasrotandelen

Geilo trykk & Reklame AS

Ustaoset Velustaosetvel


